
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-07-002373-c

Найменування замовника: 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Категорія замовника: tender.organization_kind.0000000

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00000000

Місцезнаходження замовника: 00000, 0000000, 0000000, 00000000, 00000000000000000000000

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

000000000000000, 0000000000000, 000000000000000

Вид предмета закупівлі: tender.main_procurement_category.00000

Назва предмета закупівлі: Тимчасово замасковано, щоб русня не підглядала

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44620000-2: Радіатори і котли для систем центрального опалення та
їх деталі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше
відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів або
місце виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

00000000000000000000 ДК 021:2015: 44620000-2 —
000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

00000 0000000,
00000000000000000000000000

до 15
червня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

payment-events.000000000000000 000000000000000000000000000 payment-types.00000000000 Календарні

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

0,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

0 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

0,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2021 18:00



Мова тендерної пропозиції: 000000000000000000000000000000000000

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 травня 2021 16:05 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 травня 2021 15:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

0000000000000000000000000000000000000

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

0000000000000000000000000000000000000


